
令和４年８月 

事 業 主 
様 

事務ご担当者 

関西文紙情報産業健康保険組合 

 

健康経営コンソーシアム 2022年度 第２回全体セミナー（ご案内） 

 

平素は当組合の保健事業にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、当組合が全国巡回による特定健診（被扶養者/女性）を委託している（株） 

あまの創健が健康経営推進事業「健康経営コンソーシアム（共同体）」を主催することと

なり、当組合もこれに加入しました。みなさまには同コンソーシアムが開催するセミナ

ー等に無料でご参加いただける運びとなりましたので、健康経営についての各種情報収

集にご活用ください。 

さて今回は、健康経営促進と優良法人申請のポイントについて、ご担当者向け“オン

ラインセミナー”のご案内です。みなさまの課題解決に寄与するものと存じます。 

参加申込は、当組合で取りまとめますので、別紙申込書を当組合へＦＡＸをお願いし

ます。 

 

記 

 

１．日  時  令和４年９月２８日（水）15:00～16:30 

２．実施形態  オンラインセミナー（Ｚoom） 

ＵＲＬ等の参加情報は、申込書に記載のメールアドレスあてに 

送信いたします。 

３．内  容  第１部 『目指すべき健康経営（仮題）』 

江崎禎英氏（社会政策課題研究所所長） 

第２部 『コンソーシアムサービスと促進ポイント』 

江崎禎英氏・あまの創健 

第 3部 『健康経営優良法人 2023申請ポイント説明』※ 

あまの創健 

※第 3 部は会員限定の配信となりますので是非ご視聴ください 

４．申込方法  別紙「申込書」をＦＡＸでご提出下さい。 

ＦＡＸ：06-6765-9216 まで 

５．申込期限  令和４年９月１４日（水） 

 

このことでのお問い合わせは、保健事業課（06-6765-9212）まで 


